
КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛ1П МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С 

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛАСЫ

БОНЫ ШИЛ МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГО О Д А  РСТ В Е И И Ы X ДОХОДО В 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУИРЬЩ ПРИКАЗ

№. сл. мло /7
Алматы каласы

0 6  отстранении от обязанностей 
банкротного управляющего

В соответствии с пп. 11) п.8 ст.12 Закона Республики Казахстан «О 
реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 года, и на основании 
протокола собрания кредиторов от 13 февраля 2020 года ТОО «КахакЬ Мтега1 
Тгабе» ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Отстранить Лепетуху Ольгу Андреевну от обязанностей банкротного 
управляющего ТОО «КагакЬ Мтега1 Тгаёе» БИН 080440003825.

2. Приказ Департамента государственных доходов по городу Алматы от
07 августа 2017 года №1018-П считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу 
Алматы Кармандаева Кайрата Сулейменовича курирующего Управление по 
работе с задолженностью.

Руководитель департамента А. Бекбердиев

У У:! 3 5 0 0


